

SHP 84 Holding aps

Dalvej 23
9800 Hjørring

Årsrapport
30. maj 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2018

Lars marthedal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SHP 84 Holding aps
Dalvej 23
9800 Hjørring

e-mailadresse: lars.marthedal@hotmail.com

CVR-nr: 38691007

Regnskabsår: 30/05/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Virksomheden væsentligste aktivitet har været 50% ejer af Vendelbobyg APS.

Årets resultat udgør et underskud på dkk. 5,448. Egenkapitalen er positiv med dkk. 44.552

Resultatet betragtes som utilfredsstillende

Resultatopgørelse 30. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		0
Bruttoresultat		0
Resultat af ordinær primær drift		0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-5.448
Ordinært resultat før skat		-5.448
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-5.448

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		19.552
Finansielle aktiver i alt		19.552
Langfristede aktiver i alt		19.552
Likvide beholdninger		25.000
Kortfristede aktiver i alt		25.000
Aktiver i alt		44.552

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-5.448
Egenkapital i alt		44.552
Passiver i alt		44.552

Egenkapitalopgørelse 30. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	50.000
Årets resultat	-5.448	-5.448
Egenkapital, ultimo	44.552	44.552